行权价格、授予对象及授予权益数量等的确定符合《公司法》《证券法》《管理办法》等法律

法规和规范性文件的规定，公司本激励计划规定的授予条件已经成就。 公司本次授予后，尚

需按照相关要求在规定期限内进行信息披露并向证券交易所、 中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司办理相应后续手续。

九、备查文件

1、香飘飘第四届董事会第八次会议决议

2、香飘飘第四届监事会第七次会议决议

3、监事会关于公司2023年股票期权激励计划首次授予相关事项的核查意见

4、独立董事关于公司第四届董事会第八次会议相关事项的独立意见

5、国浩律师（杭州）事务所关于香飘飘食品股份有限公司2023年股票期权激励计划首

期授予事项之法律意见书

6、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于香飘飘食品股份有限公司2023年

股票期权激励计划首次授予相关事项之独立财务顾问报告

特此公告。

香飘飘食品股份有限公司董事会

2023年7月8日

证券代码：000785� � � � � � � � � � �证券简称：居然之家 公告编号：临2023-047

居然之家新零售集团股份有限公司

关于控股股东通过大宗交易减持股份比例超过1%的公告

本公司控股股东北京居然之家投资控股集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动为居然之家新零售集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东北京居然之家投资控股集团有

限公司（以下简称“居然控股” ）通过大宗交易方式主动减持所持公司股份，导致累计减持股份变动比例超过1%。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经

营。

公司收到控股股东居然控股出具的《关于通过大宗交易减持居然之家股份暨持股比例变动超过1%的告知函》。 根据

函件，居然控股于2023年7月3日、2023年7月4日、2023年7月5日、2023年7月7日分别通过大宗交易减持其持有的公司无限

售条件流通股份3,424万股、515万股、1,292万股和7,306万股，合计减持12,537万股，占公司总股本的1.99%。现将相关情

况公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人 北京居然之家投资控股集团有限公司

住所 北京市朝阳区安外北四环东路65号

权益变动时间 2023年7月3日、2023年7月4日、2023年7月5日、2023年7月7日

股票简称 居然之家 股票代码 000785

变动类型

增加□

减少■

一致行动人 有■ 无□

是否为第一大股东或

实际控制人

是■ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（股） 增持/减持比例

（A股） -125,370,000 -1.99%

合计 -125,370,000 -1.99%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易□

通过证券交易所的大宗交易■

其他□

本次增持股份的资金来源

（不适用）

自有资金□银行贷款□其他金融机构借款□

股东投资款□其他□（请注明）不涉及资金来源□

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东

名称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例

股数（股） 占总股本比例

居然

控股

合计持有股份 2,402,565,173 38.21% 2,277,195,173 36.22%

其中：无限售条件股份 2,402,565,173 38.21% 2,277,195,173 36.22%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

霍尔

果斯

慧鑫

达建

材有

限公

司

合计持有股份 715,104,702 11.37% 715,104,702 11.37%

其中：无限售条件股份 715,104,702 11.37% 715,104,702 11.37%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

汪林

朋

合计持有股份 372,049,824 5.92% 372,049,824 5.92%

其中：无限售条件股份 99,408,447 1.58% 99,408,447 1.58%

有限售条件股份 272,641,377 4.34% 272,641,377 4.34%

合计 3,489,719,699 55.50% 3,364,349,699 53.51%

其中：无限售条件股份 3,217,078,322 51.17% 3,091,708,322 49.17%

有限售条件股份 272,641,377 4.34% 272,641,377 4.34%

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划

是□ 否■

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券

法》《上市公司收购管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和本所业务规则等

规定的情况

是□ 否■

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的

规定， 是否存在不得行使表决

权的股份

是□ 否■

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细■

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件■

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成

二、备查文件

（一）北京居然之家投资控股集团有限公司出具的《关于通过大宗交易减持居然之家股份暨持股比例变动超过1%的

告知函》；

（二）中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股5%以上股东每日持股变化明细》。

特此公告

居然之家新零售集团股份有限公司董事会

2023年7月7日

证券代码：002941� � � � � � � � �证券简称：新疆交建 公告编号：2023-067

新疆交通建设集团股份有限公司关于

新疆国资委国有股权无偿划转公司股份完成过户登记暨控股股东变更的公告

[…]

国泰君安证券股份有限公司

关于“国君转债” 到期兑付结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●到期兑付数量：69,885,150张

●到期兑付总金额：人民币7,337,940,750元

●兑付资金发放日：2023年7月7日

●可转债摘牌日：2023年7月7日

一、本次可转债到期兑付的公告情况

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准国泰君安证券股份有限公司公开发行

可转换公司债券的批复》（证监许可[2017]291号），国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安” 或者“公

司” ）获准于2017年7月7日向社会公开发行面值总额70亿元的可转换公司债券（以下简称“可转债” 、“国君转

债” ），每张面值100元，按面值发行，期限6年。 经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）自律监管决定书[2017]

203号文同意， 公司70亿元可转债于2017年7月24日起在上交所挂牌交易， 债券简称 “国君转债” ， 债券代码

“113013” 。

公司于2023年5月31日在 《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》、 上交所网站（www.sse.

com.cn）及公司网站（www.gtja.com）披露了《关于“国君转债” 到期兑付暨摘牌的第一次提示性公告》，并分

别于2023年6月2日、6月3日和6月29日披露了《关于“国君转债” 到期兑付暨摘牌的第二次提示性公告》、《关于

“国君转债”到期兑付暨摘牌的第三次提示性公告》、《关于“国君转债”到期兑付暨摘牌的公告》，相关兑付事项

如下：

1、兑付登记日：2023年7月6日

2、兑付对象：本次兑付的对象为截止2023年7月6日上交所收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的国君转债全体持有人。

3、兑付本息金额：人民币105元/张（含税）

4、兑付资金发放日：2023年7月7日

二、本次可转债到期兑付结果和对公司的影响

（一）转股情况

国君转债自2018年1月8日进入转股期，截至2023年7月6日，累计共有人民币 11,485,000元国君转债已转为

公司A股普通股，累计转股股数为611,763股，占国君转债转股前公司已发行普通股股份总额的0.007021%；未转

股的国君转债余额为人民币6,988,515,000元，占国君转债发行总量的比例为99.8359%。

（二）股本变动情况

截至2023年7月6日，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类型

本次变动前

可转债转股

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

A股注 7,512,712,526 84.37 +71,110 7,512,783,636 84.37

—无限售条件流

通股份

7,452,547,466 83.69 +71,110 7,452,618,576 83.69

—有限售条件股

份

60,165,060 0.68 - 60,165,060 0.68

H股 1,391,827,180 15.63 - 1,391,827,180 15.63

合计 8,904,539,706 100.00 +71,110 8,904,610,816 100.00

注：上表中变动前公司总股本及A股股数为截至公司2023年6月30日数据，该数据来源于中国结算上海分公

司出具的公司股本结构表。 自2023年7月1日至2023年7月6日，公司可转债转股71,110股，公司A股股本及总股本

相应增加71,110股。

（三）停止交易及转股

国君转债于2023年7月4日开始停止交易，2023年7月3日为最后交易日，2023年7月6日为最后转股日。自2023

年7月7日起，国君转债在上交所摘牌。

（四）到期兑付情况

根据中国结算上海分公司提供的数据，国君转债到期兑付情况如下：

1、到期兑付数量：69,885,150张

2、到期兑付总金额：人民币7,337,940,750元

3、兑付资金发放日：2023年7月7日

（五）对公司的影响

1、公司本次到期兑付国君转债面值总额为人民币6,988,515,000元，占发行总额的99.8359%，未对公司资金

使用造成影响。

2、截至2023年7月6日收市后，国君转债转股导致公司总股本增加611,763股，补充了公司的资本金。

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会

2023年7月8日